Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX

COMUNICADO PROPPEX Nº 65/2020

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO DE ACADÊMICOS INTERCÂMBIO DE ESTUDOS

 EDITAL PROPPEX Nº 20/2020, de 16/10/2020

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais

e em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, atendendo o disposto na legislação

vigente, em atendimento ao Edital Proppex nº 20/2020, de 16/10/2020 faz saber por meio do

presente Comunicado, o resultado da Pré-Seleção de Acadêmicos – Intercâmbio de Estudos,

conforme segue:

1. Não houve candidatos classificados na Pré-Seleção de Acadêmicos – Intercâmbio de Estudos do

Edital Proppex nº 20/2020, de 16/10/2020.

2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Comunicado, podem ser obtidas na Supervisão de Pesquisa, sala 12, piso térreo do Bloco

C, pelo telefone: (47) 3211-7287 ou e-mail: internacional@unifebe.edu.br.

Brusque, 21 de outubro de 2020.

Prof. Sidnei Gripa

Pró-Reitor de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Interino

mailto:internacional@unifebe.edu.br